
Szanowni Państwo:
Ministerstwo Finansów
PETYCIA
Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj' Dz. U' 2018 poz. 870) przekładam
petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem zwiększenie budżetów gmin w celu
m.in: oświetlenia przy obiekcie sakralnym, sfinansowanie pogrzebu, remontu dróg i chodników w
pobliżu miejsca sakralnego lub miejsca wiecznego spoczynku, sprzątania cmentarzy lub kościoła,
zatrudnienie opieku nów grobów
L. Rada Gminy może ustalić wysokość podatku od obiektów sakralnych
2. Rada Gminy może ustalić wysokość podatku od darowizn z tytułu (ofiar mszalnych/stypendium
mszalnego/opłaty/ofiary za intencje, ofiar na tacę) biorąc pod uwagę dobrowolność i chojność
wiernych, utrzymanie obiektu z ofiary, przysłowia ''nie buduje się szczęścia kosztem innych''
3. Rada Gminy może ustalić wysokość podatku dochodowego od osób fizycznych, osób prawnych

obiektu sakralnego
4. Rada Gminy może ustalić wysokość podatku i opłat lokalnych instytucji, osób fizycznych, osób
prawnych zwolnionych lub którym przysługują ulgi w przypadku planowego deficytu gminy lub

nadzwyżki budżetu gminy poniżej 1"00.000 złotych
5. Rada Gminy może ustalić wysokość podatku i opłat lokalnych większe niż ustalone maksymalne
kwoty, nie więcej niż Loa% stawki w przypadku planowego deficytu gminy lub nadzwyżki budżetu
gminy poniżej 500.000 złotych

Adnotacje:
(1| -za ewentualne błędy przepraszam oraz z uwagi na stan endemii - proszę o odpowiedź tylko i

wyłącznie na adres e-mailowy'
(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji
publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i

nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowościsporządzenia. DANE osoBOWE


